ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2015 г, № 28/181

Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень и численный состав территориальных

избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на

очередной срок полномочий, утвержденный постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области

от 08 октября 2015 г. № 20/117

Заслушав информацию заместителя председателя Комиссии

С.М. Краснопёрова, в соответствии с пунктом 6 статьи 21 Избирательного

кодекса Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской

области п о ст а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Перечень и численный состав территориальных

избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на

очередной срок полномочий, утвержденный постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 08 октября 2015 г. № 20/117 (с

изменениями, внесенными постановлениями Избирательной комиссии

Свердловской области от 29 октября 2015 г. № 22/134, от 24 ноября 2015 г.

№ 24/149), изложив строку 58 в следующей редакции:

58. город Первоуральск, муниципальное Первоуральская городская 14
образование городской округ территориальная избирательная

Первоуральск комиссия

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти

Свердловской области, территориальным избирательным комиссиям,

региональным отделениям политических партий в Свердловской области.

2

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области и официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель

Избирательной комиссии

Свердловской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

В.А. Чайников

В.И. Райков

		2015-12-08T13:46:35+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"